
Sprawozdanie z prac Prezydenta Miasta 

w okresie od dnia 3 grudnia 2021 r. do dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

 Z szeregu spraw rozpatrywanych przez Prezydenta Miasta w dniach  

3 grudnia 2021 r. – 20 grudnia 2021 r., na szczególną uwagę zasługują: 
 

1. Sprawy z zakresu gospodarki mieniem komunalnym – w zakresie których Prezydent 

Miasta: 

1) wyraził zgodę na: 

 określenie warunków nabycia działek, 

 wypłatę odszkodowania za działkę przejętą na mocy decyzji ZRID pod budowę drogi 

łączącej ul. Furmańską z ul. Chrzanowskiego wraz z drogami bocznymi, 

 

2) skierował pod obrady sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawie: 

 nadania nazwy drodze wewnętrznej, 

 zbycia części nieruchomości, 
 

2. Sprawy z zakresu infrastruktury komunalnej – w zakresie których Prezydent Miasta: 

1) wyraził zgodę na: 

 udzielenie zamówienia publicznego w zakresie rozbudowy, nadbudowy i przebudowy 

części istniejącego budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego w ramach zadania  

pn. „Miasto odNowa – Ostrowiecki Integrator Edukacji i Przedsiębiorczych WI”, 

 udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Opracowanie operatów 

wodnoprawnych wraz z uzyskaniem decyzji wodnoprawnej dla separatorów  

w ul. Staszica i ul. Kolejowej”, 

 udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Przebudowa przejścia 

dla pieszych na drodze gminnej – ul. Wspólnej w rejonie Osiedlowego Domu Kultury 

w Ostrowcu Świętokrzyskim”, 

 przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

zadania pn. „Rozbudowa ul. E. Kwiatkowskiego”, 

 przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

zadania pn. „Świadczenie usług weterynaryjnych dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

w 2022 roku”, 

 zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Miejskimi 

Wodociągami i Kanalizacją Sp. z o.o. w sprawie wspólnej realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Utworzenie i udostępnienie terenów inwestycyjnych w Ostrowcu 

Świętokrzyskim – w obrębie ul. Samsonowicza – budowa dróg dojazdowych wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą”, 

 udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Bieżące utrzymanie 

sygnalizacji świetlnej w ciągu ulic powiatowych na terenie miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego w 2022 roku”, 

 

2) skierował pod obrady sesji Rady Miasta projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Ostrowieckiego, 

 

 

 



3. Sprawy oświatowe i społeczne – w zakresie których Prezydent Miasta skierował pod 

obrady sesji Rady Miasta: 
 

1) projekty uchwał w sprawie: 

 dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

 szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak 

również trybu ich pobierania, 

 Gminnego P:rogramu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 2027, 

 

2) zestawienie zbiorczych wyników konsultacji społecznych projektu „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2022 – 2028”,  

 

4. Sprawy z zakresu planowania i rozwoju – w zakresie których Prezydent Miasta: 

skierował pod obrady sesji Rady Miasta opracowanie pt. „Analiza ładu przestrzennego miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego w kontekście stwarzania możliwości rozwoju społeczno – 

gospodarczego jako czynnika przeciwdziałającego depopulacji”, 

5. Sprawy finansowe – w zakresie których Prezydent Miasta skierował pod obrady sesji 

Rady Miasta projekty uchwał w sprawie: 

 zm. uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

na 2021 r., 

 zm. uchwałę  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na lata 2021 – 2029, 

 

Prezydent Miasta i Wiceprezydenci Miasta ponadto uczestniczyli w następujących 

wydarzeniach:  

 

9 grudnia 2021 r. – Gala Rankingu Gmin Regionu Świętokrzyskiego   
 

10 grudnia 2021 r. – wystawa z okazji 40. rocznicy wprowadzenia Stanu Wojennego  
 

13 grudnia 2021 r. – Msza Święta w intencji Ofiar Stanu Wojennego 
 

19 grudnia 2021 r. – spotkanie wigilijne z mieszkańcami miasta na Rynku 
 

20 grudnia 2021 r. – podpisanie umowy z firmą MAN Truck & Bus Polska Sp. z o.o.  

na dostawę 9 nowych autobusów.  

 

Informuję, że wszystkie zarządzenia Prezydenta Miasta, podjęte w okresie  

objętym sprawozdaniem, zamieszczone są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

Sekretarz Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Anna Niedbała 


